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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD. PARROQUIAL RURAL SAN PABLO DE PUEBLO NUEVO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 64,256.40  63,979.665  19,359.85  19,359.85GASTOS CORRIENTES  77,199.62  6,416.63  83,616.25  64,256.40

 51,344.02  51,069.8551  15,046.67  15,046.67GASTOS EN PERSONAL  59,606.08  6,784.61  66,390.69  51,344.02

 34,643.75  34,598.955101  11,249.37  11,249.37Remuneraciones Básicas  44,580.00  1,313.12  45,893.12  34,643.75

 34,643.75  34,598.955101050  11,249.37  11,249.37Remuneraciones Unificadas  44,580.00  1,313.12  45,893.12  34,643.75

 4,185.00  4,185.005102  2,335.00  2,335.00Remuneraciones Complementarias  6,095.00  425.00  6,520.00  4,185.00

 1,380.00  1,380.005102030  2,335.00  2,335.00Decimotercer Sueldo  3,715.00  0.00  3,715.00  1,380.00

 2,805.00  2,805.005102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  2,380.00  425.00  2,805.00  2,805.00

 5,885.27  5,655.905106  1,462.30  1,462.30Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,931.08 -1,583.51  7,347.57  5,885.27

 3,916.63  3,689.765106010  1,304.04  1,304.04Aporte Patronal  5,217.57  3.10  5,220.67  3,916.63

 1,968.64  1,966.145106020  158.26  158.26Fondo de Reserva  3,713.51 -1,586.61  2,126.90  1,968.64

 6,630.00  6,630.005107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  6,630.00  6,630.00  6,630.00

 6,630.00  6,630.005107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  6,630.00  6,630.00  6,630.00

 4,382.57  4,380.0053  200.93  200.93BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  6,306.36 -1,722.86  4,583.50  4,382.57

 90.76  90.765301  30.93  30.93Servicios Básicos  490.36 -368.67  121.69  90.76

 90.76  90.765301050  30.93  30.93Telecomunicaciones  490.36 -368.67  121.69  90.76

 0.00  0.005302  0.00  0.00Servicios Generales  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.005302060  0.00  0.00Eventos Públicos y Oficiales  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00

 280.00  280.005307  0.00  0.00Gastos en Informática  380.00 -100.00  280.00  280.00

 280.00  280.005307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 380.00 -100.00  280.00  280.00

 4,011.81  4,009.245308  170.00  170.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  4,436.00 -254.19  4,181.81  4,011.81
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 0.00  0.005308020  0.00  0.00Vestuario, Lencería y Prendas de Protección  300.00 -300.00  0.00  0.00

 3,466.00  3,466.005308030  170.00  170.00Combustibles y Lubricantes  3,636.00  0.00  3,636.00  3,466.00

 123.53  120.965308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  500.00 -376.47  123.53  123.53

 422.28  422.285308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 0.00  422.28  422.28  422.28

 2,395.70  2,395.7056  509.06  509.06GASTOS FINANCIEROS  2,904.76  0.00  2,904.76  2,395.70

 2,395.70  2,395.705602  509.06  509.06Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  2,904.76  0.00  2,904.76  2,395.70

 2,395.70  2,395.705602010  509.06  509.06Sector Público Financiero  2,904.76  0.00  2,904.76  2,395.70

 108.81  108.8157  64.31  64.31OTROS GASTOS CORRIENTES  360.00 -186.88  173.12  108.81

 108.81  108.815702  64.31  64.31Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  360.00 -186.88  173.12  108.81

 0.00  0.005702010  0.00  0.00Seguros  160.00 -160.00  0.00  0.00

 108.81  108.815702030  64.31  64.31Comisiones Bancarias  200.00 -26.88  173.12  108.81

 6,025.30  6,025.3058  3,538.88  3,538.88TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 8,022.42  1,541.76  9,564.18  6,025.30

 6,025.30  6,025.305801  3,538.88  3,538.88Transferencias Corrientes al Sector Público  8,022.42  1,541.76  9,564.18  6,025.30

 2,731.75  2,731.755801020  345.55  345.55A Entidades Descentralizadas y Autónomas  8,022.42 -4,945.12  3,077.30  2,731.75

 3,293.55  3,293.555801040  3,193.33  3,193.33A Gobiernos Autónomos Descentralizados  0.00  6,486.88  6,486.88  3,293.55

 21,816.25  19,951.967  154,512.14  154,512.14GASTOS DE INVERSION  173,556.54  2,771.85  176,328.39  21,816.25

 0.00  0.0071  4,396.00  4,396.00GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  0.00  4,396.00  4,396.00  0.00

 0.00  0.007101  700.00  700.00Remuneraciones Básicas  0.00  700.00  700.00  0.00

 0.00  0.007101030  700.00  700.00Jornales  0.00  700.00  700.00  0.00

 0.00  0.007105  3,696.00  3,696.00Remuneraciones Temporales  0.00  3,696.00  3,696.00  0.00
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 0.00  0.007105100  3,696.00  3,696.00Servicios Personales por Contrato  0.00  3,696.00  3,696.00  0.00

 21,816.25  19,951.9673  37,722.31  37,722.31BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  42,460.96  17,077.60  59,538.56  21,816.25

 2,222.64  2,209.417301  740.88  740.88Servicios Básicos  2,963.52  0.00  2,963.52  2,222.64

 2,222.64  2,209.417301050  740.88  740.88Telecomunicaciones  2,963.52  0.00  2,963.52  2,222.64

 7,339.84  6,418.027302  400.00  400.00Servicios Generales  1,000.00  6,739.84  7,739.84  7,339.84

 500.00  0.007302020  400.00  400.00Fletes y Maniobras  0.00  900.00  900.00  500.00

 6,839.84  6,418.027302990  0.00  0.00Otros Servicios  1,000.00  5,839.84  6,839.84  6,839.84

 9,887.21  9,869.907304  6,732.79  6,732.79Instalación, Mantenimiento y Reparación  8,700.00  7,920.00  16,620.00  9,887.21

 313.60  313.607304040  306.40  306.40Maquinarias y Equipos  700.00 -80.00  620.00  313.60

 9,573.61  9,556.307304050  6,426.39  6,426.39Vehículos  8,000.00  8,000.00  16,000.00  9,573.61

 0.00  0.007306  27,697.44  27,697.44Contrataciones de Estudios e Investigaciones  27,697.44  0.00  27,697.44  0.00

 0.00  0.007306010  27,697.44  27,697.44Contrataciones de Estudios e Investigaciones  27,697.44  0.00  27,697.44  0.00

 980.75  168.827307  30.80  30.80Gastos en Informática  100.00  911.55  1,011.55  980.75

 802.67  0.007307010  0.00  0.00Desarrollo de Sistemas Informáticos  0.00  802.67  802.67  802.67

 178.08  168.827307040  30.80  30.80Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 100.00  108.88  208.88  178.08

 1,385.81  1,285.817308  1,410.32  1,410.32Bienes de Uso y Consumo de Inversión  2,000.00  796.13  2,796.13  1,385.81

 737.50  637.507308010  55.30  55.30Alimentos y Bebidas  1,000.00 -207.20  792.80  737.50

 0.00  0.007308030  500.00  500.00Combustibles y Lubricantes  1,000.00 -500.00  500.00  0.00

 648.31  648.317308110  855.02  855.02Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  0.00  1,503.33  1,503.33  648.31

 0.00  0.007314  710.08  710.08Bienes Muebles no Depreciables  0.00  710.08  710.08  0.00
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 0.00  0.007314080  710.08  710.08Bienes Artísticos y Culturales  0.00  710.08  710.08  0.00

 0.00  0.0075  112,393.83  112,393.83OBRAS PUBLICAS  131,095.58 -18,701.75  112,393.83  0.00

 0.00  0.007501  112,393.83  112,393.83Obras de Infraestructura  131,095.58 -18,701.75  112,393.83  0.00

 0.00  0.007501050  112,393.83  112,393.83Obras Públicas de Transporte y Vías  131,095.58 -18,701.75  112,393.83  0.00

 8,848.28  8,848.288  6,852.00  6,852.00GASTOS DE CAPITAL  3,500.00  12,200.28  15,700.28  8,848.28

 8,848.28  8,848.2884  6,852.00  6,852.00BIENES DE LARGA DURACION  3,500.00  12,200.28  15,700.28  8,848.28

 8,848.28  8,848.288401  6,852.00  6,852.00Bienes Muebles  3,500.00  12,200.28  15,700.28  8,848.28

 1,607.20  1,607.208401030  0.00  0.00Mobiliarios  1,000.00  607.20  1,607.20  1,607.20

 190.00  190.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  190.00  190.00  190.00

 0.00  0.008401050  2,500.00  2,500.00Vehículos  0.00  2,500.00  2,500.00  0.00

 4,648.00  4,648.008401070  352.00  352.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  2,500.00  2,500.00  5,000.00  4,648.00

 710.08  710.088401080  0.00  0.00Bienes Artísticos y Culturales  0.00  710.08  710.08  710.08

 1,693.00  1,693.008401110  4,000.00  4,000.00Partes y Repuestos  0.00  5,693.00  5,693.00  1,693.00

 33,739.96  33,739.969  12,152.47  12,152.47APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  45,892.43  0.00  45,892.43  33,739.96

 22,539.18  22,539.1896  7,802.57  7,802.57AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  30,341.75  0.00  30,341.75  22,539.18

 22,539.18  22,539.189602  7,802.57  7,802.57Amortización Deuda Interna  30,341.75  0.00  30,341.75  22,539.18

 22,539.18  22,539.189602010  7,802.57  7,802.57Créditos del Sector Público Financiero  30,341.75  0.00  30,341.75  22,539.18

 11,200.78  11,200.7897  4,349.90  4,349.90Pasivo Circulante  15,550.68  0.00  15,550.68  11,200.78

 11,200.78  11,200.789701  4,349.90  4,349.90Deuda Flotante  15,550.68  0.00  15,550.68  11,200.78

 11,200.78  11,200.789701010  4,349.90  4,349.90De Cuentas por Pagar  15,550.68  0.00  15,550.68  11,200.78
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Sr. Javier Romero Mera. Sr. Jovanny Seme Mendoza.
PRESIDENTE SECRETARIO-TESORERO

TOTALES:  300,148.59  21,388.76  321,537.35  128,660.89  192,876.46 128,660.89  192,876.46 126,519.86
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